Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1357/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue a roçagem na pista de
caminhada em Área Pública,
localizada na Rua Ferdinando
Mollon entre as Ruas do Cromo,
Caetano Sartori e Mario Euphrasio,
no bairro Vila Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize roçagem na pista de caminhada em Área Pública,
localizada na Rua Ferdinando Mollon entre as Ruas do Cromo, Caetano Sartori
e Mario Euphrasio, no bairro Vila Mollon IV.

Justificativa:

Conforme visita realizada e fotos anexas, a pista de caminhada

da Área Pública supramencionada necessita de roçagem, uma vez que, em
decorrência da altura que o mato encontra-se, os frequentadores estão com
dificuldades para praticar suas atividades físicas, além do mais, a situação
acarreta um visual negativo, de abandono ao local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de fevereiro de 2.018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”